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OBJEDNÁVKA
Doklad

Císlo objednávky 10/0636/21

ODBĚRATEL ­ fakturační adresa DODAVATEL
česká inspekce životního prostředí

BSL s.r.o.

Na břehu 267/la Stratovská 132

19000 Praha 9 190 15 Praha 9

!Č: 41693205 Nejsme plátci DPH!!!
Typ: Organizační složka státu Datunivy 2

Požadujeme:

Termín dodání 1 31.12.2021

Způsob dopravy

________________________________________________ Splatnost faktury
Objednáváme u Vás:

­ Switch FS N5860­48SC
­ 24x 1OGBASE­SR SFP+ BSOnm 300m DOM LC MMF Transceiver Module for FS Switches
­ 16x 1000BASE­T SFP Copper RJ­45 10Dm Transceiver Module for FS Switches
­ 8x 1OGBASE­T SFP± Copper RJ­4S 30m Transceiver Module for FS Switches

dle Vaší nabídky

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Vystavil (a) Přibližná celková cena 235 950,00 Kč

Razítko a

Platné elektronické podpisy:
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